СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №7
п. Агролес                                                                                               11.12.2015
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ
МОЖЕТ БЫТЬ СОЗДАНА НАРОДНАЯ ДРУЖИНА

1. В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Совет депутатов решил:

2. Установить границы территорий, на которых могут быть созданы народные дружины: (п. Агролес, п. Мичуринский, д. Бердь)

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Искитимская газета".

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Мичуринского сельсовета                                                            Мигурский В.И.